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Työavain: PUD-02-1-26 
 

Tehtävänimike: Hyvinvointipäällikkö 
 

Tehtävänkuvaus: 
 

Pudasjärven kaupunki hakee Hyvinvointipäällikköä, joka vastaa Vapaa-aika- ja 
yhteisöllisyyspalveluiden -palveluyksiköstä. 

 
Tervetuloa Suomen hirsipääkaupunkiin Pudasjärvelle, jossa kestävä elämäntapa, 

puhtaan luonnon tarjoamat mahdollisuudet, osallisuus ja yhteisöllisyys yhdistyvät 
ainutlaatuisella tavalla. Meillä hyvinvointi ei ole vain sana strategiassa, vaan se on 

läsnä: monipuolisissa harrastusmahdollisuuksissa, upeissa ulkoilumaastoissa, 
moderneissa hirsisissä toimitiloissamme ja asukkaidemme aktiivisessa arjessa. 

 

Hyvinvointipäällikkönä olet avainroolissa kehittämässä sitä, miltä Pudasjärven 
tulevaisuus tuntuu ja näyttää. Pääset johtamaan asiantuntijatiimiä, kehittämään 

sidosryhmäverkostoja ja luomaan malleja, joissa pudasjärveläiset pääsevät itse 
ohjaamaan hyvinvointinsa suuntaa, mahdollisuuksiaan harrastaa ja voida hyvin. 

 
Hyvinvointipäällikkö vastaa hyvinvointijohtajan alaisuudessa Vapaa-aika- ja 

yhteisöllisyyspalvelut -palveluyksiköstä, joka on yksi kolmesta osaamisen ja 
hyvinvoinnin palvelualueen palveluyksiköstä. 

 
Hyvinvointipäällikkö vastaa kulttuuri- ja kirjastopalveluiden, liikuntapalveluiden, 

nuorisopalveluiden ja järjestöyhteistyön johtamisesta, vaikuttamistoimielinten 
toiminnan ja hankkeiden koordinoinnista sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

tehtävistä. 
 

Hyvinvointipäällikkö on sekä kaupungin johtoryhmän että osaamisen ja hyvinvoinnin 

palvelualueen johtoryhmän jäsen. Hyvinvointipäällikön tehtäviin kuuluu myös 
hyvinvointijohtajan sijaisena ja hyvinvointivaliokunnan esittelijän sijaisena toimiminen. 

 
Vapaa-aika- ja yhteisöllisyyspalveluiden yksikössä tuotetaan kansalaisopisto-, 

kulttuuri-, kirjasto-, liikunta- ja nuorisopalveluita sekä osallisuutta ja yhteisöllisyyttä 
tukevia palveluita. 

 
Palveluyksikössä kehitetään kuntalaisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä edistäviä 

toimenpiteitä sekä vastataan järjestöjen kanssa tehtävästä yhteistyöstä (ml. 
yhteisölliset avustukset) ja vaikuttamistoimielinten (nuorisovaltuusto, vanhus- ja 

vammaisneuvosto, kylien neuvosto) toiminnan tukemisesta. 
 

Hanketoiminta koordinoi kaupungin hankkeita, hankkeiden talouden ja hallinnoinnin 
tehtäviä sekä toimii projektipäälliköiden tukena.  

 

Palveluyksikössä koordinoidaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kokonaisuutta, 
jota toteutetaan kaikkien palvelualueiden toiminnassa. Palveluilla tuetaan kuntalaisten 

vireää ja mielekästä vapaa-ajan viettoa, itsensä elinikäistä kehittämistä sekä 
kokonaisvaltaista hyvinvointia ja edistetään siten kaupungin veto- ja pitovoimaisuutta.  



 
Osallisuutta ja yhteisöllisyyttä tukemalla edistetään paitsi kuntalaisten hyvinvointia, 

myös kuntademokratiaa sekä päätöksenteon avoimuutta ja saavutettavuutta 

vaikuttamistoimielimien kautta. 
 

Miksi valita Pudasjärvi ja meidät? 
• Aito osallisuus: Pääset edistämään pudasjärvisten hyvinvointia ja terveyttä 

osallisuuden ja yhteisöllisyyden keinoin yhdessä tiimien ja kuntalaisten kanssa. 
• Vaikuttavuus: Toimit johtoryhmätason asiantuntijana organisaatiossa, joka 

uskaltaa kokeilla uutta. 
• Yhteisö: Työskentelet tiimissä, jossa arvostetaan luovuutta, avoimuutta ja 

ratkaisukeskeisyyttä. 
• Elinympäristö: Saat työpaikan Pirtistä, kylän sydämestä. Syötteen tunturit ja 

erämaaluonto tarjoavat vastapainoa työllesi. 
 

 
Viran kelpoisuusvaatimus on kaupungin virkaluettelon mukaisesti ylempi 

korkeakoulututkinto. 

 
Hyvinvointipäälliköltä edellytetään aikaisempaa kokemusta hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen kokonaisuudesta. Hakijalle eduksi luetaan riittävä talous- ja 
hankeosaaminen, hyvät vuorovaikutustaidot sekä kokemus esihenkilötyöstä. 

Tiedot pyydetään täyttämään hakulomakkeelle, eikä toimittamaan erillisiä liitteitä 
 

Viran kokonaispalkka tasopalkkausmallin mukaisesti on 5000 € / kk.  
 

Rekrytoinnissa voidaan käyttää soveltuvuusarviointia. 
Virka on haettavana Kuntarekry.fi-palvelussa 18.2.2026 klo 12:00 asti. 

 
 

 
Lisätietojen antajat: 

 

Hyvinvointijohtaja Sanna Honkonen, puh. 050 400 4799 
sanna.honkonen@pudasjarvi.fi 

 
Työ alkaa:   

 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  

 
Palkka: Kokonaispalkka 5000 €/kk 

 
Työn luonne: Kokoaikatyö 

 
Tehtäväalue: Kulttuuri- ja museoala, Kirjasto- ja arkistoala, Nuorisoala, 

Liikuntapalvelut, Muu hallinto- ja toimistotyö, Kehittämis- ja projektitehtävät 
 

Rekrytoiva yksikkö: Osaaminen ja hyvinvointi / vapaa-aika ja yhteisöllisyyspalvelut 

 
Työnantaja: Pudasjärven kaupunki, Osaamisen ja hyvinvoinnin palvelualue 

 
Kunta: Pudasjärvi 



 
Työnantajakuvaus: 

 

Pudasjärvi on aito luonnonläheinen kyliensä kaupunki, joka perustaa menestyksensä 
omiin vahvuuksiinsa. Panostamme ennaltaehkäiseviin ja hyvinvointia edistäviin 

palveluihin kaikissa ikäryhmissä. Palveluiden tuottamisessa ja kehittämisessä 
lähtökohtinamme ovat asiakaslähtöisyys, osallisuus ja ihmisten arjen 

kokonaisvaltainen toimivuus. 
 

Pudasjärvi, Suomen hirsipääkaupunki on noin 7300 asukkaan kehittyvä 
maaseutukaupunki Oulun läheisyydessä. Luonto, Syötteen matkailukeskus, 

kansallispuisto ja modernit hirsirakenteiset palvelurakennukset ovat tunnettuja 
kansallisesti ja kansainvälisesti. 

 
Internet linkki: 

 
  

https://www.pudasjarvi.fi/ 

 


